МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ №60

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197046,Санкт-Петербург, ул. Б. Посадская, д. 4, тел/факс 233-28-24

   № 02/5
   Протокол  № 02 от  20 февраля  2007 года

Постановление

О внесении изменений в Положение

«О бюджетном процессе в Муниципальном

образовании Муниципальный округ №60»,

утвержденном Постановлением

Муниципального Совета №02/3 от 14 марта 2006 года
Заслушав и обсудив информацию депутата Воронцова Я.А. по вопросу «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ № 60», утвержденном Постановлением Муниципального Совета №02/3 от 14 марта 2006 года, Муниципальный  Совет  Муниципального  образования  Муниципальный округ № 60
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить абзац восьмой ст. 7 пункта 1 Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ №60».

2. Ответственность за выполнение данного постановления  возложить на Главу Муниципального образования Муниципальный округ № 60 Панова Ю.А.
Глава

Муниципального образования

Муниципальный округ № 60

          Панов Ю. А.

PAGE
1